

Kløvermarkens Auto ApS

Raffinaderivej 20
2300 København S

Årsrapport
8. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

17/03/2017

Raivis Orba
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kløvermarkens Auto ApS
Raffinaderivej 20
2300 København S

CVR-nr: 37148881

Regnskabsår: 08/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver autoreparation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret udviser et underskud på 23.764 kr., hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende. Det er direktionens forventning, at kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket årets resultat eller balance væsentligt.

Resultatopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.193
Resultat af ordinær primær drift		-23.741
Øvrige finansielle omkostninger		-23
Ordinært resultat før skat		-23.764
Skat af årets resultat		4.643
Årets resultat		-19.121
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.121
I alt		-19.121

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.624
Materielle anlægsaktiver i alt		35.624
Anlægsaktiver i alt		35.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.435
Udskudte skatteaktiver		4.643
Andre tilgodehavender		2.419
Tilgodehavender i alt		11.497
Likvide beholdninger		34.468
Omsætningsaktiver i alt		45.965
Aktiver i alt		81.589

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-19.121
Egenkapital i alt		30.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.710
Gældsforpligtelser i alt		50.710
Passiver i alt		81.589